
SCHEDA ISCRIZIONE 
CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2016



	CIRCOLO
	E-MAIL
	TELEFONO

	
	
	







	Ordine
ingresso
	Cavaliere
	Pat.
	Cavallo
	Pass.
	Lettiera
	Attacco Luce

	1°
	
	
	
	
	
	

	2°
	
	
	
	
	
	

	3°
	
	
	
	
	
	

	4°
	
	
	
	
	
	

	5°
	
	
	
	
	
	



L’ordine di ingresso dichiarato è solo a titolo indicativo e potrà essere variato dai 
Capi Equipe durante il briefing di Giovedi 27 Ottobre.

	ARRIVO PREVISTO
	giorno
	ora



Una  squadra per Ente Affiliato e/o Aggregato composta da 3 a 5 cavalieri (di cui almeno 1 Young Rider o Junior).

I cavalieri dovranno essere in possesso di brevetto o autorizzazione a montare di 1° grado o superiore e
monteranno cavalli o pony .

Un Cavaliere può partecipare al Saggio Nazionale delle Scuole e al Campionato Italiano a Squadre di
Concorso Completo, purché con cavalli diversi, qualificati come previsto dal presente Regolamento

QUALIFICHE E LIMITAZIONI
-  I cavalieri partecipanti al Campionato Italiano a squadre devono essere qualificati per le cat. 3 o
superiori di Concorso Completo.

- Devono aver ultimato almeno una cat. 3 o superiore a partire dal 1° gennaio 2016.

- Non sono ammessi binomi che hanno partecipato a categorie di livello 2* nazionali ed internazionali.



	Timbro Centro Ippico
	Firma Istruttore

Tel.
	Capo Equipe

Tel.



